
 

 

Dipartimento di Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona | T: +39 045 802 8222 
chiara.leardini@univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Rep. n. 4319/2025   Prot. n. 180475 del 28/04/2025   Tit. VII/16 
 
Decreto approvazione atti - avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di un incarico di prestazione d’opera occasionale per attività di supporto alla 
ricerca delle attività trasversali CC1 - Cross Cutting Activity 1 Incubation HUB Companies 
“Support to the generation and the development of start-ups and spin-offs” nell’ambito del 
progetto “Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem (iNEST)”, PNRR Missione 4, 
Componente 2, Investimento 1.5, finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU - CUP 
B43C22000450006 (Selezione occ. 04/2025). 

LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 ed in particolare gli art. 7 e 37 e gli artt. 2222 e ss del Codice 

Civile; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Ateneo”, emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 13345 del 22 dicembre 2023 ed in particolare l’art. 

12; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Management del 12/03/2025, con la quale è stata 

approvata l’attivazione dell’avviso di selezione pubblica (Rep. n. 3639/2025 – Prot. n. 167233 del 

07/04/2025) per l’affidamento di un incarico di prestazione d’opera di lavoro autonomo di natura 

occasionale per attività di supporto alla ricerca delle attività trasversali CC1 - Cross Cutting Activity 1 

Incubation HUB Companies “Support to the generation and the development of start-ups and spin-offs” 

nell’ambito del progetto “Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem (iNEST)”, PNRR Missione 4, 

Componente 2, Investimento 1.5, finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU - CUP 

B43C22000450006; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice, Rep. n. 949/2025 - Prot. n. 178069 del 

23/04/2025,  

DECRETA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un 

incarico di prestazione d’opera occasionale per attività di supporto alla ricerca delle attività trasversali 

CC1 - Cross Cutting Activity 1 Incubation HUB Companies “Support to the generation and the 

development of start-ups and spin-offs” nell’ambito del progetto “Interconnected Nord-Est Innovation 

Ecosystem (iNEST)”, PNRR Missione 4, Componente 2, Investimento 1.5, finanziato dall’Unione 

europea – NextGenerationEU - CUP B43C22000450006. 

ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

N. Cognome Nome Punteggio titoli Punteggio colloquio Punteggio totale 

1 Tosato Francesca 40,8 45 85,8 

 

ART. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti descritti è dichiarata vincitrice della selezione di 

cui all’ART. 1 la dott.ssa Francesca Tosato. 

mailto:chiara.leardini@univr.it


 

 

Dipartimento di Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona | T: +39 045 802 8222 
chiara.leardini@univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

ART. 4 – Il presente decreto sarà pubblicato sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo: 

http://www.univr.it/concorsi - voce “Incarichi di collaborazione / Collaborazione occasionale/Libero 

professionale” e sul sito web del Dipartimento di Management sotto la voce “Bandi e concorsi”. 

 

 
                                                                                                 La Direttrice del Dipartimento 
                                                                                                    prof.ssa Chiara Leardini(*) 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

mailto:chiara.leardini@univr.it
http://www.univr.it/concorsi

		2025-04-28T15:42:01+0200
	IT
	Chiara Leardini




